
 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 
 

PORTARIA DIR - 06/2020 DE 25 DE SETEMBRO DE 2020. 

 A DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - 
CAMPUS CURVELO, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, 
usando de suas atribuições legais, resolve:  

Art. 1º - Constituir comissão responsável pela gestão documental de trabalhos de 
conclusão de cursos e estágios não obrigatórios do CEFETMG Campus Curvelo e 
designar para integrá-la os seguintes membros: 

Prof. Alexandre Magno Alves de Oliveira – Presidente 
Profª Gretynelle Rodrigues Bahia 
Prof. Thiago Bomjardim Porto 
Prof. Adriano Valério Resende   
T. A. Elisângela Costa Martins 
 
 
Art. 2º - Esta portaria terá validade pelo período de um ano. 
 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na presente data. 
 
 
 

Profa. Marielle Hoalle Moreira Benevides Lage 
Diretora do CEFETMG Campus Curvelo 

 
 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/09/2020

PORTARIA Nº 4/2020 - DCCV (11.59) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/09/2020 16:45 )
MARIELLE HOALLE MOREIRA BENEVIDES LAGE

DIRETOR - TITULAR

DCCV (11.59)

Matrícula: 2115554

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2020 PORTARIA 25/09/2020 d76d292eba

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

